Wiltmi Lorreyne, Et qd fuit Etatis tempore mortis ^dic? Wittmi duoa Annos

Et quod pdict Williiis Lorreyne tempore mortis sue non fuit seitus de aliqua

alia sive plur terris sive tenementis put eisdm Jurator® constare poterit. In

cuius rei testimoniu huic Inquisitioni tarn Escaetor pdic? qua Jurator predict'

Sigift sua Apposuerunt. Datum apud morpeth pdict die et .A.nno Supradict

Roberte Mytforde, esc.

Edward Gray John Bell Cutht Baiff

Tristra fenwicke Henry Gray Thomas Mydd
Thomas Ogle James Thornton Thomas Thompso
Nicholas Thornton Robarte Mytforthe Olyver Ogle.

(Chancery Inq" p.m. Series ii., Vol. 245, No. i^.)

Inquisition as to the Tenure of Kirkharle.

Under Writ issued 7 July 41 Elizabeth, directing a further enquiry as to

whether held of the Crown iti chief or not.

b.—Inquisicio hidentataCapta apud Morpeth in com] Northumbrioe Sexto

die mensis Septembris Anno Regni Elizabethe dei gra Angt Frauncias et

Hiberniae Reginae fidei defensoris etc. Quadragesimo primo Coram Henrico

Widdrington An Wittmo Fenwycke Ar] Anthonio felton geS escaetori dictae

dna; Reginae in Corn] Northumbrice pd et Rico Orde genl feodan Corn] pldicV

Comissionarijs euisdem dnae Regine virtute Comissionis hac parte in natura

brevis de melius Inquirendu post mortem Wittmi Lorreyne nup de Kirkharle

in Com] Northubriae p]dic? An defunc? per Sacramentii Thomae Swynburne
de Captheaton Ari Lanceloti Carnabye de halton Ar] [a name erased] Ar]

Thomae Myddleton de Belsey Ar] Johis Ogle de Cawsey Parke Ar! Edwardi
Charleton de heslesyde Ar^ Nicholaij Thornton de Wytton Ar] Johis Horsley

de Scranwood An Rogeri Hearon de meldon geS Georgij Fenwycke de
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Langshawes genl Thomae Thompson de Hexscott gen] Rofeti Fenwycke de

lyttle harle genl Thomae Selbye de Byttlesden gen] et Henrici Hearon de

Heddon genl Qui dicunt sup Sacrfh suu quod pldcus Willus Lorreyne

tempore obitus sui fuit Seitus in dominico suo ut de feodo de et in maneris

de Kirkharle Cu ptinenl in Coniil pldco Ac etiam de et in diversis messuagijs

terris Tenementis et hereditamentis eidem Manerio sive Capitali Messuagio

spectan? sive ptinen in Kirkharle pldca Ac etiam de et in uno Messuagio

sive Tenemento cu ptinenl in Great Lawe in die? Coml Northubriae et de

diversis Terris pratis pascuis pasturis et hereditamentis aid Messuagio sive

Tenemento spectantib^ sive pertinentib' in Great lawe pJdca Ac etiam de et

in uno Messuagio sive Tenemento Ciiptinen Jacent et existent''' in Trewytt in

dicto Com] Northumbriae et de diversis terris pratis pascuis et pasturis eidem

Messuagic sive Tenemento spectan? sive ptinenl in Trewytt pdca Et quod

pdcus Wittus Lorreyne sic inde Seitus existenl apud Kirkharle pdca obijt

inde de tali statu seitus quinto decimo die Octobris.' Anno Regni dee dne

Regine nunc Elizabethe, etc. Tricesimo quinto post Cuius mortem maneriu

et Tenementu de Kirkharle pdca et cia alia dicta Terre et Tenementa dis-

cendebant ut de uire descendere debuerunt Cuidem Roberto Lorreyne filio et

heredi ipius Wittmi patris Et Quod pdcii Maneriu et Cetera pmissa Tenentur

et tempore mortis pdci Wittmi patris Tenebantur de dicta dna Regina nunc

in capite ut de Baronia sua de Bulbecke in Cornl pdco p Servitiu militare et

valent p Annil in oibus exitibus ultra Repri's decem libras Et Quod pdcus

Robertus Lorreyne filius est, et tempore mortis pdci Witimi Lorreyne fuit

filius et px heres predci Wittmi patris sui Et Quod fuit etatis tempore mortis

pdci Wittmi patris sui duos annoa Et dicunt Juratores pdci quod pdcus Wittus

Lorreyne nulla alia Terras sue tenta tenuit die quo obijt in Corn] pdco in

dominico nee in Servicio. In Cuius Rei Testimoniii huic Inquisiconi tam

pdci Comissionarij qam Juratores Sigilla sua Apposuerunt datum loco die et

Anno supradcis.

Henry Heron Nycholas Thorntoun Roger Heron

Wittm fenwicke Tho. Swynburne Thomas Myddylton

Richus Orde Lancelot Carenaby John Horsley

Robert Fenwick Thomas Selbe George Fenwyck

John Ogle. Edward Charltoun

(Chancery Inq" p.m. Series ii. Vol. 258, No. 10.)

' This is the date of the former Inquisition, not of William Lorreyne's death,

which is stated in such Inquisition to have occurred on the 28th March, 35 Eliz.
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Release to T. Ogle and G. Fenwick, as to a third part of Offerton

ACQUIRED on TrUST FOR WiLLIAM AND ACNES LORREYNE, ETC.

(Square brackets denote where part of the left-hand margin of the Deed is torn away. Ogle's

Christian name, as at first written in the Deed, has been erased and "Thomas"

substituted.)

c.—Tobias del gra Epus Dunetm. Omnibus ad quos pntes tre nre

pvenerint saltm : Sciatis quod cum Thomas Ogle et Gregorius Fenvvyck

nuper pquisivissent sibi heredibus et assignat^ ss de Willmo Lorreyne [Ptert
]

pt'^ Maner' siue ville de Overton ats Offerton cum ptin ac unu messuagiu et

diulss terr prat^ et pastur*^ cu ptin) in [Over] ton pd hend: sibi hered et

assignat ss ad opus et vsum pd Witti Lorreyne et Agnet uxor eius p t mino

vitarum naturat [? eorum] WiSi et Agnes et eorum diutius vivent Remanere

inde ad opus et vsum executor et assignat ipius Agnet ad t mini vigint et

unius annorum px post decessum ipius Agnet plenarie [comjplend Remanere

inde rect' hered ipius Witti imppetuu Que omia et singula de nob tenent in

Capite Et in que pdict' Thomas Ogle et Gregorius Fenwyck ingress fuissent

licentia nra siue aliquorum pdecessorum nforum inde prius non hita neque

obtent Nos de gra nra spiali ac p quodam fine nob in hanapio nro solut"

pdonanimus Remisimus et Reiaxauimus Ac p pntes p nobis et successor nfis

quant in nob est pdonamus Remittimus et Relaxamus eisdem Thoma Ogle et

Gregorio Fenwycke transgr §s in hac pte fact' Nolentes quod p dcus Thomas
Ogle et Gregorius Fenwycke hered vel assignat s occofie pmissorum p nos

vel successor'' nfos Justiciar Escaetor feodar vie aut at batt seu ministros

nros vel successorum nrorum occonentur molestentur inquietentur seu

grauentur nee eorum aliquis occonetur molestetur inquietetur in aliquo seu

grauetur Eo quod expressa menco de vero valore annuo aut de aliquo aliquo

[sic) valore seu certitudine pmissorum cu ptin! et de at donis siue con-

cessonibus p nos vel pdecessor nros ante hec tempora fact in pnti minime

fact existit aliquo actu ordinacoe pvisione re vel causa quacumque in con-

trariu non obstant In cuius rei testimoniu has tras nras fieri fecimus

patentes. T. Cuthbto Pepper milit Cancellar nro Dunetm apud Dunetm
vicesimo octavo die Augusti Anno Regni dni riri Jacobi dei gra Anglie Scocie

Francie et Hifenie Reg fidei defensor' &c. Regnorum suorum Anglie Francie

et Hibernie tertio : Et Scocie tricesimo nono : Et consecracois nre Anno
undecimo.

Barnes.

(Durham Chancery Roll, No. 93, Mem. i.)
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Agnes Loraine, nee Waters.

d.—Anne, widow and tutrix {sc. Executrix) of Wm. Lorren, who died

before 31st July, 1606, Robert, his son and heir, then 16 years old (Raine's

Lib. Adm. i. 143).

Will of Ursula Loraine.

{Copied from the Original.)

Decimo die Mensis Augustie Anno Domie 1602.

e.—In the name of God Amen Be it knowne : That I Urseley Lawrans

though weake in boddy yet perfecte in mynd soe be thanked do leave in

maner & forme make this my last will and testement : first of all I committe

my souU to oure lord god everlastinge and my boddy to the earth secondly I

do make my sister Dorothye Mr. Henry Ogelles wife my full executor of my
goods & lands and do fully after my decease give unto my sister Dorothy and